
執行日：令和４年６月１４日

執行場所：臨時入札室（柳川庁舎２階　青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00 勝田地区側溝（４－１）工事 土木一式 青森市勝田一丁目　地内 2,497,000 道路維持課 令和4年10月31日

10:30 新城地区側溝（４－２）工事 土木一式 青森市大字新城　地内 2,497,000 道路維持課 令和 4年 9月30日

11:00 大野地区外側溝工事 土木一式 青森市大字大野　地内外 2,497,000 道路維持課 令和 4年 9月30日

11:30 新城地区側溝（４－３）工事 土木一式 青森市大字新城　地内外 2,497,000 道路維持課 令和 4年 9月30日

13:00 花園地区側溝（4－2）工事 土木一式
青森市花園一丁目　地内
外

2,255,000 道路維持課 令和 4年 9月30日

13:30 原別地区外側溝工事 土木一式 青森市大字原別　地内外 2,222,000 道路維持課 令和 4年 9月30日

14:00 中央地区側溝（４－１）工事 土木一式 青森市中央三丁目　地内 2,189,000 道路維持課 令和 4年 9月30日

14:30 金沢地区側溝（４－１）工事 土木一式
青森市金沢二丁目　地内
外

2,079,000 道路維持課 令和 4年 9月30日

15:00 新田地区側溝（４－１）工事 土木一式 青森市新田一丁目　地内 2,046,000 道路維持課 令和 4年 9月30日

令和4年度入札日程（６月分）　


